ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ KHÁNH LONG

     Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Long, ngày  23  tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp Công dân định kỳ ngày 23

 tháng 11 năm 2023

Thực hiện Quyết định số 24/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 02 năm 2023 của

UBND xã về việc thành lập Bộ phận tiếp công dân năm 2023; Ngày 23 tháng 11

năm 2023:  Ông Triệu Tiến Quang, Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân định kỳ

theo quy định. Tham dự tiếp công dân có:

1. Ông Triệu Văn Sính, Phó chủ tịch HĐND

2. Ông Triệu Văn Nhẩy, Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN

3. Bà Triệu Thị Hà, Chủ tịch Hội LHPN

4. Bà: Triệu Thị Bông, Văn phòng- thống kê

5. Ông Triệu Văn Thanh, Địa chính-Xây dựng

6. Ông Bế Văn Bột, Tư pháp – Hộ tịch

Kết quả: Trong ngày, tại Bộ phận Tiếp công dân của xã Khánh Long không

có công dân đến khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị.

UBND xã Khánh Long thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 23

tháng 11 năm 2023 đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết./.

Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó chủ UBND xã;

- Ủy ban mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Triệu Tiến Quang

		2023-11-23T14:59:58+0700

		2023-11-23T16:53:12+0700

		2023-11-23T16:53:12+0700